FOR KRR B 36 1 2 BRI ZE AL ORI I B % M

PRk 2 941 H1 7H #lE
Sf 5% 9H 1H &%E

(B 5)

F14 ZOHRIE, ARKFEFRMERGE (LT TRBE o, ) ICRET 2RI
BLS (UL TREILS) W), ) OFIBIZ» D TR IOV T, LERFEETED D,
(E#

B2k ZOHRBIZBWT B i, ROMBEEVD,

(1) ERRBFZEHEEE & —

(2)  ERERAFFZE A 3 F 0 A3

B3 rFrARL—vatrlH—FtrZ— (TR BL¥—)

(4) FH] - PRRBAFHEE SR

(kBF4x)

%35k MBEWRORMIZO 28 (BT TR &vH, ) 1F, BIR1ARVWLAIR4AD LB
DT D, IEL, ARMESEOBANOHEERESBOIZHGAIT. BT 2 k45
ZLNTE D,

Gk

FAG XEMEROFMAEALTLE CUT THFEE] Lo, ) ik, HEmCWPERICEH LT
e LRI o7eun,

GEROPIE)

B54 JEbiEIE. FEOBEIC L AHIEICONT, B2 4K EICED RO RO RARICHS
., FIHOFGERET S,

2 RITEOKEE., FIHAZERT DHAIE. ABtik, B0k TEREE L L Emic L HEE
FlwmE+ 5,

3 FB1HEOKE, FIAZAR L2WEAIE, Abiix, EFmICE VY BHEEEIC@EmT 5,

()
65k AIEE 2HOFMANET L& ik, APk, EmICE Y FFEEIcmmT 5
(B k)

FTHR OARBEX, AIGOEENTET LEHEAE, B3FEELEZICIVARTIHEAERE,
HEEE IR 2R T 5,

2 AIHOFERZZ T T HEEF 1L, ABEORRET 5L A L OSHL B, BHEE ML 72
T b,

(% Dfh)

F8L ZOHRRIZEDD bODIEN, XEMSOFMICE LB T, SIS NRIC

ED D,

o pall
ORI, ER29FE1 A1 7TELEHT S,
o El
COBFRIE, ER3 041 2H 1 8 HXETT S,
Sl
ORI, SF24E4H 1 BT 5,
Sl
ZOHBRIEL, SM3E4AA 1 B BHETT D,
oLl
COHRRIT, B4 H 7T BB ITT 5,
(o pal
COHRRIX, SS9 H 1 BB HITT 5,



E-al

(Al 1— 1) ERARHIRMEEEL 7 — HRETERREETN ARXIE - CRCXIE - ABRETH) B B (Fal)
e . B e it #n | #ArrTsT| 0% CE
( f%;ﬁfﬁgﬁﬂ) EEgm| 1= 420, 000 600,000 780,000
aAVHIILT—avE = .
T TR EIEHEEERLELES (LEa2—)
EBMEEHE |REFRBAXEERXZEEXRS (LEa—) | EHEAR 1 B 2, 800 4,000 5, 200
ZDith
(R EEfm| 12 392, 000 560,000 728,000
32 2 G % 2 7 O (A, X2%) Ix%
e [SHES MENSCHTIARER | znem | 1mm 2,800 4,000 5, 200
Z Dtk
(R Exgm| 1= 308, 000 440,000 572,000
TOSIH FTRTA & IBFIREER
AET R Fh =
EBMEEHE |BRIEEFEE - EB EEHEH 1 B5fE 2, 800 4,000 5,200
EWER
BEBEXIGE
(R EEgm| 1= 840,000 1,200,000 1,560,000
FIEEERK
B - IR fiE 151 B B FEAE AR
emEgpe |BEs THEMA | 1B 2,800 4,000 5, 200
DRATLEE
F—aO— KR - BE
(R EEgEm| 1= 1,680,000 2,400,000 3,120,000
BIEFIEEZERK
DMETEEER
E D CRFEZE/EM
T—AEREMER
ERRERAR
F—RYRT AU b T A N—RIER
7 T FhHY BB
emEEse |F-2An EHEA | 1B 2,800 4,000 5, 200
T—R20 )=V
RPRE=AZYDY
FREZZYDITHREE - KREFEHIEK
a—T4 UTEE
SAEE S 4R
F— 8ty M
DMIREEEM
- ZEMICEIZEZLY) VIER)
gﬁg% FIEERAER Bl & & F 12 84, 000
e Frud YR MER (S
(E‘/)Eﬂﬁ;é%lﬁ 1) > EE)
SHEE  |FIEEBEMAR " .
(GOBSR)  |Frwo R MER (SR EERMA| 1= 168, 000
S LLPPYES il
(%f??iié%) ExEm| 1= 224, 000 320,000 416,000
FIRE R
FrygUAMER BBOBE - 1.5
EmEEsS %é;é&%—gu’7 TIHER | 1 2,800 4,000 5, 200
0Cs5 12
hRE=AYLY
ﬁﬁ-l-:l:/:/a-'j-;l/j_-_ g%)' )( —)|/$E§:JQ (Eﬁﬁgﬁts $iﬁ1’ﬁ% %Eﬂ%m 1 H%Fﬂﬁ 10, 000 15’ 000 20Y 000
(z%%?ifﬁé%ﬁ) ExEmA| 1= 1,120,000 1,600,000 2,080, 000
HETRET R T ?llﬁiﬂfﬁ? BROBE 28
ﬂgafm FRIEOE VR TY
empesne [REEN THEM | 160 2, 800 4,000 5. 200|1 Y DBE 1. 5%
AR AT EE ER
o R AR AT
EARD ExEm| 1= 392, 000 560,000 728,000

(1 4 OBsfE)




ZEMHEERH
BIERME

FIREERK
LEMEEMEK - iR
REMRFEROIE - HIE
REMHFEBROHSR
REBEMEK

TE HER S xF I

ZEBEHR

1 B¥RE

2,800

, 000

, 200

RERDIES - 2%
SHRIBRDIBE - 218

EXHE
(5 0 OB¥fE)

13

1,400, 000

2,000,

000

2, 600,

000

}7‘-“473)1«%3;7‘-4‘/
E S
BINEERE

FIEE/ER
FTEEEFERXE

Kt BIEER R
MESERZIE
SBANE - AEXEERXE
WIS EEXIE

ZEBEHR

1 B¥RE

2,800

, 000

, 200

AR LOBE
BA S AR T /I D38
& . 1.5

SREDIGE : 2%

EXHE
(408 FA1)

JOoraLEORER
BERETLELE BIRS-MYT -74077)

CROERIERET
BAEENE

1

112,

000

160,

000

208,

000

RRERLHEEEEDIER
SERBARE R BER
HBRERERE FL—Z=2Y
ABREREARSZEY FT YT
BERE ) D JL— hEE

1 B8

, 800

, 000

, 200

EXHEE
(108%RE)

AR 14 B 52 44 B
B 2 BRI R

CRC& R B i it X 75
BAEENE

1 JiE15]

28,

000

40

000

52

000

=
WER R E R E SR ED
AT a—)LEE
5% 2 R
CRF~MDEEEL
HEEZICET
EZRYVY - BEENTER
BAEAREEE L

EZHER

1 Bl

, 800

, 000

, 200

HNEREXY FRE

EEEA

145 - Im’

49

000

10

000

91

000

EB 7 7 1 ILVERE

EEER

14 - m?

49

000

70

, 000

91

000

CROMGIEBEEET BIEENE

RIEEEEEFHRE

EAHE
(R &)

& & &

14 (6004)

30

800

1

000

57

200

SBAEE - BAER (UTEE0)

- HBERE (TR, ATIHITBER
R—2ERALVRE. TOROBEERE
&0)
BRSBTS EE (RREEETINE - &
BEOLEa— 80

- 57

MR AR EEX

BANEEN &
(RBREEHE - A
LIsy)

1%

RN %E ME
=EFIEE - EERER (LE2—DOHIEE
EZAAY!
HREZELEEYRX FOER (LE2—DHIEE
EZ~4AY)

WERE D D DR FNZEE UL

RHIEA~DEXHIRE
RS

1 B8

, 800

, 000

, 200

EERAR—REBEZLARERE (ER

14 - Im?

49

000

10

000

91

000

REAR—RZHBAHHARERE (RAE)

14 - 1%

14

700

21

000

217

300

EXHE
(308 )

1=

84,

000

120,

000

156,

000

SHBRARBEICE TS

FIRATER (B85)
AHERERE - Z
Z Dt

1 B

, 800

, 000

, 200

hRABREERHE BN S

HEBRERE (ER

146 - 1m’

49,

000

70

000

91,

000

ABRERE (RAE)

14 - 1%

14

700

21,

000

21,

300

BEH, EME

EXHE
(108 )

15

28,

000

40

000

52,

000

HEREICEHELEZER
£, S5 LEBEEXH

BHIARTER (BB5)
EBMTREUY
BRI

i

ZHER

1 B8

, 800

, 000

, 200

EBMERME

BRREE

ZHER

145 - Im’

49,

000

10,

000

91,

000

HEBRERE (ER

ZBHER

14 - Im?

49,

000

10

, 000

91,

000

ABRERE (RAE)

ZHER

14 - 18

14,

700

21,

000

21,

300

EBEERE LEEEN20%

XERRICEODWTHELL-ZRHICHLTER
XZAMELZHANDIZEE. 3 0%DEEREME
XN EIEL-BETEE

HiEE (20%) #&ttE




(3% 1— 2] BEERFREEL L 4 — SETUHBIEED B[ (R
X5 1 B fer EffEE tETE
SERSRRTR RS ‘ Zﬁ&);)* - 5. 600
wEEEREEFE 1 SFEER 7,000
=E F 12 200, 000 200. 000
HEEEFHH 18& 100, 000 100, 000
EEFHH (ENBHRERSR) 125 100, 000 100, 000
ﬁggﬁgﬁ“”ﬁﬁm@ﬁﬁ)% 185 50, 000 50, 000
BtA RIS ‘ﬁ&;f 5. 600 7.400
‘ TRA > -
WERE X & (1005 5, 600 7. 400
EH SR HA R % iE 1510t RS B 1E 50, 000 50, 000

XEBEINWNEZETE
AR ZIEREN%FETL




(Bl 1—3) BRERMAEHEL 2 — BERARERMBESMA P1loa=y ) (1 BREER) Bt/ (F)
X1 X452 EH &R I:-Xiv ¥R =228
EAHE - .
(13 0BER) EE&H 13 364, 000 520, 000
ARy IRIGHE |EEARL—2 3 VEE EEER 1B RS 2, 800 4, 000
EXERFRES
HEAHE - .
(10 0BSF) EE&H 13 280, 000 400, 000
EERFT RSB
7*—9v—¥%ﬂ
ERRZER - HRERE ST
ARy IxnfEE |- RIREEEE EHER 1 B 2,800 4,000
— AR - ERRRETS
FHREER
EEREEBEN
EHERTFRES
EXHE - .
(10 0B8R EjE=4::] 1= 280, 000 400, 000
EEMBT IS 5B
Y= v —%5
s R a1— LR
AR RS 275 Zg%ggg@
AEy 7RG HEE |—HREM - ERRER FEER 1 BeRE 2, 800 4,000
EEBRBER
EIEX
EREH
RERTEFEY
EXERFRES
=AM TSR
TR—Tv—EFE
R a— LR
HERE XTI
ERERTIGER | RAVIRIEEE RIREEER EHER 1B 2,800 4,000
— AR - FRFRETS
SIEBRBER
ZEREESHY
EHEARTFHRES
E%ME?E LERBEED20% _ _ _ _
: E SRR, REBEHEI- O C L. %awm%

Xxﬁﬁﬁﬁﬁw%A:m%wﬁE?ﬁm%
MESTDEBFEL-BHRESEAH S (B ISHEAOESIE. ELEBEEEICEE




(&1 —4] BRBIRHEEL 42— ZOM(EERHES)

B[ (FRA)

X5 1 X5 2 15H B3 | BAL Biff =48
Ep PR R ETEEE R iR 2 | B 4,000 8,000
PRI R AT EIE/F A
P e fEl 4,000
BEBRHIE Eif EHEERMICEL DK 1 Fr i 44,000 44,000
BEE REMFEDRE 10 | BefE 4,000 40, 000
REMFRE CED
ZE) B fE 4,000

Z Dt

(Bl 2] ARELIBHEFFIOHERD
MR CH-TEETSLDET S,

F1 NBERLEBAR. 2EE




(AR 2] BRERBIERANF VA BEE<EMTIEAR. BRKRFR>

Ak 2

By B (FRAD

X1 X2 EH BE Bif 2R PHTFTHTIT =%

AL HEERHE BEEFIEE. EETEEERXIE EEER 1[=] 31,360 44,800 58,24(

RB— T YTEI—TF4 TR IG HEBFEHE RAA—rT7yTREERERSE EEEA 108 8,960 12,800 16,640

%g}ﬁﬁ%&w;‘ﬁ%ﬁ (ERERHAER) EHE HEEE S %EEE%*&F% RER (MR) EEEMXNR. T—4 EHER & 189.280 270,400 351 524

g;%ﬁﬁ%&wiﬁ%ﬁ (ERERHAER) EHE WBEE NS %@%@%Eﬁ(gﬁﬁ_ﬁgﬁjﬁ)ﬁmﬂmﬂ% RU EHEE 14632 1E 245,280 350400 455,520
BERAEEE (BoARERRT HF]

RER (FREIRTAZR) EEE{AH HEBFEHE (ARKRER (AREEEMM) ) /ZEHE (& EHEA 1[=] 166,880 238,400 309,920
Z) EBERR
%gﬁ’tﬁl%ﬁﬁ#iﬁﬁ ggﬁ(g%)ﬁf =R, JAER R B EAN

- R [BOARBREENT5E] HRAKEM .

T—AHER HRIFHHNE (FEEIEM)), TIEME (52 LS HS EHER 108 368,480 526,400 684,320
FEHIDEHER DS S IXCRF]~RIFREEZERD

. e BRARELN (BoARRERET 55]

AR EERTR) BISAELEBE | 45y o mpne | GIERzER (HRREER] ) /TEME & | ZBHER G 553,280 790,400 1,027,520

[EREI0E RN B) EHEHE

BEBREBEZES(CRB.EC)DER TN 2 BEREAZEES (CRB. EC) . AREEEES "

R EA TR r7 avEERSE (CRB. EC) EHEBHEZ EHEA 108 77,280 110,400, 143,520

O (LECIEE OEMEEER) - EHEMR 1B 2,800 4,000 5,200

EREERE LTEBEBED20% - - - - - -

XIFEINEHEAIOER . ABROEHIZICKVHEENEBLET,
KZRAMEZMDGE. LERICESVTHERELLEBAICHLT. 30%DMIEREEZMELET,
XAMEBALBEE. ERXEBOREBICHLT. RA15%DERALAERICHIBE (FALETE. ERXELOZNTFHRE. TRLEKOEEE)EMELET,



(Alzx 3] FSAL—YaF LYY —FEoE2— (IREVE—)

(CPCHERED)

Al 3

B (FA)

R4 1 &4 2 HE w5 B s SATHFIT %
i 1=
CPC BAZ%£75 RUEERREE EEER 18 15,000 25,000 50,000
FIFA By
f‘f;ﬂi*’?fj’? EAEE | AARWEE. HERBERS EEEMA | 158 84,000 120,000
aAVYILE Y LER (B—FyTHE) . 7Pz
REIE (S—X Ada) D RRRTAY FEB (TR - PHBENG - 5 N .
XEEH GE1) ERRE | paemex - cxcsum | ARsRasE | Do | R 28,000 40,000
Ees
o namau AVHLE LY MEE (B—FTyTRE) . oD
igiﬁ( - B *Iﬁf)) EARE | 5 FRAUAL B FIRME - PHEEMG-F | BERA | 128 672,000 960,000
A1, RASBWETIE - CEXBLE B
L B R ET SRR AT ST 5 EREREE. YE M N .
GE1. 324) HEAHE Yo EEER 1iR%8 364,000 520,000
EHEERE (GED) LEEEED 20% - - - - - -

F1EEHEYOERE, T WITNLERHETHY . EHBICELTEMERNRETHEHY.

T2 NBERATHESIERE,
I3 RN L BHISZEERHERG

—X CHEOHE BRKREER) T2 LAV, TASIIMNI RO AV MR BOH S (FEBRAREE L I —TED RIS,
F4—XAHEORRICET IR LBAIEIEERE TRARC—X ABY) XEEBOHEATHIET .

F5: V—X AHEDOHRTRIEBHEEREIHRLAL,
T 6 HHUDOEBERERK. "D 150 BLU EEHRFERTIEERERTHOTHRENTHTITHEEERT S,




Rl 4

(Rl 4] BHA - IFRFAFKHEMEE CRERSMIIESE) BB FAD
X1 X5 2 EH &R I:-¥iv &
KEELDODEFITEEDHE
DT E BEEER 1= 360, 000
) B & DR E
£rERE
EEE - .
(EE2D 3 0%) IEIE%FH 1K 108, 000
T—2 LA
(DBRT—42 %, BREEET—4 (3. &£ BEEH 1= 50, 000
#h, B, BR. RERE. BEHX) )
F—RLAN)2 - )
(BABRERESER) EERm | 4 100.000
VHER
F—R2LAJLS3 - .
(MEBREEER ) Bl %E % 15 100, 000
T—AR—XFEAERHEE
FT—2 LA 4 - .
F—R2 LA 4 - .
Em7IO04 K. 49) & E & A 1= 200, 000
F—RLANJLS - .
(AP OERETFHERR) EERA | 1 300. 000
%ggﬂﬁ%gﬁ% —f%IER)
x /\a)il:ln" % P/
ABRIBLE L OWBLE EBER | 18 302, 400
RIEELE RERRTEJ — TRCERMG
EHE o
F—R LR 1IEEE TEER 1451 20, 000
EEER FeB LA 2ELE EEER 1451 40, 000
NET—IR—XEEE |[T—2LRILIELE TEER 141 40, 000
F—R LR 4EEE TEER 1451 50, 000
T—2LURNL5EEE EHEA 1451 25, 000




	【案取り・日付有】臨床研究支援拠点の利用に関する規程
	料金表
	研究者主導試験推進部門（１－１）
	企業主導試験推進部門（１－２）
	臨床試験専用病床部門（１－３）
	その他（患者申出療養）（１－４）
	監査信頼性保証室（別表２）
	TRセンター(別表３）
	早期探索開発推進室（別表４）




